

**Brinch Byg Holding ApS**

Læsøgade 20  
8700 Horsens

**CVR-nr. 27 52 92 24**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/04 2020

---

Peter Thomas Brinch-Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brinch Byg Holding ApS  
Læsøgade 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 52 92 24  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Thomas Brinch-Møller, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 97.187, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 641.384.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.709</b>	<b>23.760</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(6.580)	(6.580)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>18.129</b>	<b>17.180</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(109.616)	26.892
Finansielle omkostninger	2	(319)	(60)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(91.806)</b>	<b>44.012</b>
Skat af årets resultat	3	(5.381)	(3.759)
<b>Årets resultat</b>		<b>(97.187)</b>	<b>40.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(109.616)	26.892
Overført resultat		12.429	13.361
		<b>(97.187)</b>	<b>40.253</b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		155.291	161.871
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>155.291</u>	<u>161.871</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	293.707	403.323
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>293.707</u>	<u>403.323</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>448.998</u>	<u>565.194</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.607	5.155
Andre tilgodehavender		4	0
Udskudt skatteaktiv	7	2.690	2.039
Selskabsskat		6.000	10.901
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	6.688
<b>Tilgodehavender</b>		<u>21.301</u>	<u>24.783</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>186.742</u>	<u>228.230</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>208.043</u>	<u>253.013</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>657.041</u>	<u>818.207</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		163.707	273.323
Overført resultat		352.677	340.248
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>641.384</b>	<b>738.571</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.876	73.876
Skyldigt sambeskatningsbidrag		6.032	0
Anden gæld		5.749	5.760
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.657</b>	<b>79.636</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.657</b>	<b>79.636</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>657.041</b>	<b>818.207</b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	273.323	340.248	738.571
Årets resultat	0	(109.616)	12.429	(97.187)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>163.707</b>	<b>352.677</b>	<b>641.384</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(109.616)	26.892
	<u>(109.616)</u>	<u>26.892</u>
 <b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	250	0
Rentetillæg selskabsskat	69	60
	<u>319</u>	<u>60</u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.032	4.410
Årets udskudte skat	(651)	(651)
	<u>5.381</u>	<u>3.759</u>
 <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og byg-</b></u> <u><b>ninger</b></u>
Kostpris 1. januar 2019		188.500
Kostpris 31. december 2019		188.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		26.629
Årets afskrivninger		6.580
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		33.209
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<u><b>155.291</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2019	130.000	130.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	273.323	246.431
Årets resultat	(109.616)	26.892
Værdireguleringer 31. december 2019	163.707	273.323
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>293.707</b>	<b>403.323</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brinch Byg ApS	Horsens	100 %	293.707	(109.616)

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.



## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(2.690)	(2.039)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>2.690</u>	<u>2.039</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>2.690</u>	<u>2.039</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>2.690</b></u>	<u><b>2.039</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.